Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад общеразвивающего вида № 41»
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 83/1, тел./факс:(861) 239-07-39

ПРИКАЗ

18.03.2025                                № 49

Об организации внутренней системы оценки качества муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

 муниципального образования город Краснодар

 «Детский сад общеразвивающего вида № 41»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 41»

приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки

качества МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41» и контроль за

выполнением мероприятий по ее реализации старшего воспитателя

Замараеву С.А.

2. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней

системы оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 41 в составе:

Замараева С.А.- старший воспитатель;

Журба В.В. - воспитатель,

Аджибекирова М.А.- воспитатель;

Курачева И.И.- воспитатель,

Белошицкая К.В. – воспитатель,

Павлова Л.В. – музыкальный руководитель

3. Ответственному за организацию внутренней системы оценки качества

образования Замараевой С.А.:

- контролировать исполнение мероприятий внутренней системы

оценки качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 41» по годовой циклограмме ВСОКО;

- оказывать методическую поддержку работникам, которые участвуют

в исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41;

- анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 41».

4. Рабочей группе:

- выполнять оценочные мероприятия в рамках внутренней системы

оценки качества образования   по плану-графику, в том числе

оформлять итоговые документы контроля и оценки.

5. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 41»         З.М. Бухтоярова

		2025-03-20T13:51:26+0300
	Бухтоярова Зарема Моссовна